دویست مجتمع نور مهمانسرای
دستگاه انجام شد.

در سازمان جهانی استاندارد کمیته های
Technical فنی گروه های فنی،
در که هستند Committees
زمینه های خاص مسئولیت برنامه ریزی
و پایش استانداردها را بر عهده دارند.
کمیته فنی فولاد ISO TC17 از سال

۱۹۴۷ میلادی مقارن با ۱3۲۶ شمسی
حوزه ی در استانداردسازی هدف با
»فولاد ریخته شده، کار شده و شکل
نیز شامل و به روش سرد داده شده
فولادی لوله های تحویل فنی شرایط
برای مقاصد تحت فشار« در سازمان
ISO تاسیس شده و هم اکنون دبیرخانه

آن در کشور ژاپن مستقر است.